设备维修合同

委托维修方（以下简称甲方）：

维修方（以下简称乙方）：

签订地点：

签订时间：____年____月____日

1. 维修项目、数量

	维修项目及内容
	计量单位
	单位数量或工作量

2. 维修形式

采用以下第___种方式

    ①包工包料      ②包工部分包料      ③包工不包料

3.  所需的材料、配件
3.1 材料、配件：
3.2 质量标准：
3.3 乙方供应的材料、配件

3.3.1 材料、配件：
3.3.2 甲方检验乙方提供材料、配件的质量标准、方法、时间及地点：

           （时间）甲方在         （地点）按照双方约定的质量标准采取                          方式进行检验。材料、配件必须经甲方检验合格后方可使用。

3.4 甲方供应的材料、配件：本条是否采用   ①采用   ②不采用

3.4.1 材料、配件：
4. 维修时间

从     年    月    日到     年    月   日
5. 维修地点:
6. 维修项目的技术标准、质量要求

7. 维修项目的设计及保密要求

采用以下第      种方式

①由甲方设计。在乙方开始维修前    天把设计图纸和相关技术资料交与乙方，乙方在维修过程中完成的维修设计成果归甲方所有，项目完工后，乙方要把所有的图纸、技术资料等全部交回给甲方，不得通过复印等形式留存，并保证不向任何第三方泄漏，否则要赔偿由此给甲方造成的一切损失。

②由乙方设计。由甲方在      （时间）向乙方提供相关的资料，乙方接到资料后根据甲方所提供的资料     （时间）完成符合双方约定的维修项目设计，维修项目设计经甲方审核同意后方可实施。项目完工后，乙方要把所有的图纸、技术资料等全部交回给甲方，不得通过复印等形式留存，并保证不向任何第三方泄漏，否则要赔偿由此给甲方造成的一切损失。甲方对自己提供资料的真实性负责。

③由乙方设计。相关的资料由乙方自行提供和搜集，乙方要于     （时间）完成符合双方约定的维修项目设计，维修项目设计经甲方审核同意后方可实施。项目完工后，乙方要把所有的设计图纸全部交给甲方，不得通过复印等形式留存，并保证不向任何第三方泄漏，否则要赔偿由此给甲方造成的一切损失。乙方对自己提供和搜集资料的真实性负责，否则要赔偿由此给甲方造成的一切损失。

8. 甲方(是/否)允许第三人完成维修项目的主要工作
采用以下第    种方式

    ①允许

    ②不允许

9. 双方的权利和义务

9.1 甲方的权利义务

9.1.1 甲方于   年   月   日把所维修设备及配件陆续运到乙方维修场地，运费用由     承担。本条是否采用   ①采用   ②不采用
9.1.2 甲方有权要求乙方保质保量地完成维修项目，并及时交付维修设备。

9.1.3 对乙方维修人员有提出更换的权利，乙方必须接受。

9.1.4 为乙方提供维修所需的水、电等条件，费用由乙方承担。本条是否采用：       ①采用   ②不采用
9.1.5 甲方要按时验收和接受维修设备。

9.1.6 甲方要按时支付合同价款。

9.1.7 其它：

9.2 乙方的权利

9.2.1 要保质保量地完成维修项目，随时接受甲方的监督。

9.2.2 要保证选派的维修人员具备较高的业务素质，对甲方提出要求更换的人员，必须在接到通知后          内（时间）予以更换。

9.2.3 维修时所需要的工具由乙方负责。

9.2.4 在本合同签订        内（时间）维修人员、维修设备到达维修现场，维修项目完成后          内（时间）维修人员、设备撤离维修现场，并承担人员、维修设备到达、撤离所发生的一切费用。本条是否采用   ①采用   ②不采用

9.2.5 维修过程中所发生的安全事故（包括人身伤亡）均由乙方负责处理解决，并承担由此发生的一切费用，给甲方造成损失的要负责赔偿。

9.2.6 按时交付维修物。

9.2.7 有权要求甲方按时支付合同价款。

9.2.8其它：
10. 维修项目交付时间、方式及地点

10.1 交付时间：___________________
10.2 交付方式：
10.3 交付地点：
11. 维修项目质量检验标准、方法及时间、地点

11.1 检验标准：
11.2 检验方法：
 11.3 检验时间：

11.4 检验地点：
12. 预付材料款   本条是否采用      ①采用   ②不采用

13. 报酬

13.1 报酬构成：

13.2 报酬的确定

暂定：人民币大写：                             小写：
采用以下方式确定

以吉林石油集团有限责任公司热电厂商谈价格，经公司价格定额中心审定的价格  为准。

13.3 结算方式采取以下方式

维修项目验收合格，经吉林石油集团有限责任公司热电厂有关部门审定后，凭乙方全额出具_____%的      发票，甲方挂帐后通过银行转帐的方式付款。

如在保修期内，留结算总额    %的保修金，保修期届满没有发生任何质量问题一次性支付（不计利息）。

13.4 乙方不开具发票，甲方不承担延期付款的违约责任。
14. 保修

14.1 保修内容：乙方维修的全部内容。

14.2 保修期：自维修项目交付验收合格后    年。

14.3 保修金：留结算总额     %的保修金。在保修期内，除甲方使用、管理不当造成质量问题外，由乙方负责无偿修复，并承担由此发生的一切费用。

14.4 保修期内出现质量问题，乙方接到甲方通知后       （时间）必须在  ______（地点）进行返修，否则甲方有权自行或委托第三方维修，所发生的费用甲方从保修金中予以扣回，保修金不足的，甲方有权向乙方追偿。
15. 本合同变更、解除的条件

按《中华人民共和国合同法》执行。

16. 违约责任

双方任何一方违约都应承担违约责任，向对方支付约定的违约金，如约定违约金不足以补偿对方损失，则违约方还应赔偿对方相应损失。
16.1 乙方承担的项目未达到双方约定标准的，负责无偿维修，并承担由此发生的一切费用，由此造成工期延误的，要执行16.2条的规定，给甲方造成经济损失的要赔偿。

16.2 乙方工期每延误一天，按结算价格的   %向甲方支付违约金，延误   天，甲方有权解除合同；保修期内发生由于质量原因造成的损失，由乙方负责。

16.3 甲方逾期付款，每逾期一天，按未支付部分日万分之       承担违约责任。

17. 争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，双方协商解决，协商不成的，任何一方可向合同签订地人民法院起诉。

18. 其他约定事项

18.1 本合同自双方签字盖章之日生效，本合同一式   份，双方各执   份。

18.2 本合同有效期自    年    月    日至     年   月    日止。

18.3 其他未尽事宜双方协商解决。

甲方：（盖章）                    乙方：（盖章）

法定代表人（委托代理人）：        法定代表人（委托代理人）：

PAGE
4